[image: image1.png]3 .

TR AT

RN et ‘%‘ ”
I

N

	Estado de Santa Catarina

MUNICIPIO DE QUILOMBO

Setor de Recursos Humanos

PORTARIA Nº. 0926/2021 - DE 18 DE OUTUBRO DE 2021.

DETERMINA QUE A SERVIDORA PÚBLICA MUNICIPAL DIANA TIBOLLA EXERÇA SUAS ATIVIDADES EM HOME OFFICE.
O Prefeito Municipal de Quilombo, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições que lhe confere o inciso IX do art. 65 da Lei Orgânica Municipal,
Considerando que em 15/10/2021 foi deferida liminar no processo MANDADO DE SEGURANÇA nº 5001228-82.2021.8.24.0053, determinando a imediata inserção da servidora efetiva Diana Tibolla em regime de trabalho home office (Protocolo n. 10220/2021);

R E S O L V E:
Art. 1º Fica determinado que a servidora pública municipal, Diana Tibolla (20425), ocupante do cargo de Procuradora Municipal, exercerá suas funções em HOME OFFICE, em razão da liminar deferida no processo MANDADO DE SEGURANÇA nº 5001228-82.2021.8.24.0053.
Parágrafo único. Caberá à servidora comprovar que os serviços executados via HOME OFFICE sejam efetivamente realizados, mediante planilha de produção e relatório das atividades realizadas, sob pena de responsabilidade funcional.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor nesta data.
Art. 3° Revogam-se as disposições em contrário.
             Gabinete do Executivo Municipal, 18 de Outubro de 2021.
SILVANO DE PARIZ

Prefeito Municipal
Registrado e Publicado

Em __/10/2021

Lei Municipal 1087/1993

Daniela Moura Bortolatto

Servidora Designada
PAGE

[image: image1.png]